

"לא תמכתי בתנועת מרצ; בקרוב אתפטר מחברותי במפלגת העבודה"

אומרת לאה שקדיאל, מס' 2 ברשימת "התקוה" של צ'רלי ביטון

למרי
19.5.82

מספר שווה של גברים ונשים. פרט לביטון ולשקדיאל שובצו כ־10 המקומות הראשונים: דוד חמו (תעשיין מקרית אתא, עורך "עיתון אחר"), מאיה בך־ציון (תושבת תל־אביב, אשת תיאטרון), ד"ר שלמה אלבו (מירושלים, יו"ר "המזרח אל השלום"), ליאת לביא (מורה מתל־אביב), חיים הנגבי (מתל־אביב, ממקימי ה"רשימה המתקרמת לשלום"), אביבה בליך (אשת עסקים מרמת גן), אליהו אטיאס (איש שיווק מחולון) ותמי וקניץ (תושבת קרית גת). לדברי ראלי ביטון לא שובצו ערכים ברשימה כי "לא רצינו אותם כקישוט".

ברכה החדשה". עוד הבהיר הדובר, משה הורביץ, כי לאה שקדיאל לא היתה חברה במרצ ואף לא נשקל לכלול את שמה בין מועמדי התנועה לכנסת. ברשימת "התקוה" רואים חשיבות רבה בהצטרפותה של שקדיאל. דוברת התנועה, ראלי ביטון, מסרה לכתב "דבר" כי שקדיאל מסמלת את רוח התנועה ולכן זה טבעי שהיא מצאה את דרכה אליה. עוד מסרה ביטון, כי גם היא התפטרה מחברותה במפלגה הקומוניסטית בה היתה פעילה שנים רבות. רשימת המועמדים של "התקוה" כוללת

סאח אפרים דויד

"לא תמכתי בתנועת מרצ, רק בירכתי על הקמתה בטכס פתיחת מערכת הבחירות" – אמרה אמש לאה שקדיאל בשיחה עם כתב "דבר". לדבריה, "אף פעם לא הייתי חברה באף אחת מהמפלגות המרכיבות את מרצ. במשך כל השנים הייתי חברה דווקא במפלגת העבודה ואף התפטרתי במפקד האחרון שלה". עוד אמרה כי בקרוב היא תתפטר מחברותה בעבודה ותוותר על מקומה בחברה במועצת סניף ירוחם במפלגה זו.

שקדיאל כיהנה כחברת המועצה המקומית מטעם העבודה בין השנים 1983-1989. היא אמרה בטכס פתיחת מערכת הבחירות של מרצ, שנערך ב"סינרמה" לפני מספר שבועות: "אני מברכת על הקמת מרצ כאשה, כדתיה, כפמיניסטית וכתושבת ירוחם". לדבריה, היא סירבה לפניית ראשי מרצ מסוף השבוע שעבר בבקשה להצטרף לפעילות התנועה לקראת הבחירות.

לדעתה, לרשימת "התקוה" בראשות ח"כ צ'רלי ביטון, סיכויים רבים לעבור את אחוז החסימה ולהכניס שני מועמדיה הראשונים בכנסת. בתשובה לשאלת כתב "דבר" אמרה שקדיאל: "הצטרפתי לרשימה של צ'רלי ביטון אינה אופורטוניסטית. אני מאמינה במאבק החברתי ולצערי במרצ לא גילו את כל הרגישות הדרושה לבעיות החברה, שהן הבעיות המרכזיות של המדינה".

שקדיאל הודתה בכך שהמהלך "הפתיע רבים – חברים, עמיתים וגם תושבי ירוחם", אך זהו מהלך "שהתבקש כי פוליטיקאי מעוניין לקדם עניינים מסוימים וצריך לשאול את עצמו היכן הוא יכול לקדם. המסגרת פחות חשובה". שקדיאל אמרה עוד כי ביחסה למרצ חשה נכור מסוים בשל עמדות תנועה זו בנושא דת. דובר מרצ מסר אתמול כתגובה כי חברי התנועה "מאחלים הצלחה ללאה שקדיאל

19.5.92

"לא תמכתי בתנועת מרצ; בקרוב אתפטר מחברותי במפלגת העבודה"

אומרת לאה שקדיאל, מס' 2 ברשימת "התקוה" של צ'רלי ביטון

מספר שווה של גברים ונשים. פרט לביטון ולשקדיאל שובצו ב-10 המקומות הראשונים: דוד חמו (תעשיין מקריט אתא, עורך "עיתון אחר"), מאיה כרציון (תושבת תל-אביב, אשת תיאטרון), ר"ר שלמה אלכז (מירושלים, יו"ר "המזרח אל השלום"), ליאת לביא (מורה מתל-אביב), חיים הנגבי (מתל-אביב, ממקימי ה"רשימה המתקרמת לשלום"), אביבה בליך (אשת עסקים מרמת גן), אליהו אטיאס (איש שיווק מחולון) ותמי וקנין (תושבת קריית גת). לדברי ראלני ביטון לא שובצו ערבים ברשימה כי "לא רצינו אותם, כקישוט".

בדרכה החדשה. עוד הבחיר הרובר, משה הורביץ, כי לאה שקדיאל לא היתה חברה במרצ ואף לא נשקל לכלול את שמה בין מועמדי התנועה לכנסת.

ברשימת "התקוה" רואים חשיבות רבה בהצטרפותה של שקדיאל. דוברת התנועה, ראלני ביטון, מסרה לכתב "דבר" כי שקדיאל מסמלת את רוח התנועה ולכן זה טבעי שהיא מצאה את דרכה אליה. עוד מסרה ביטון, כי גם היא התפטרה מחברותה במפלגה הקומוניסטית בה היתה פעילה שנים רבות. רשימת המועמדים של "התקוה" כוללת

מאת אפרים דויד

"לא תמכתי בתנועת מרצ, רק בירכתי על הקמתה בטכס פתיחת מערכת הבחירות" - אמרה אמש לאה שקדיאל בשיחה עם כתב "דבר". לדבריה, "אף פעם לא הייתי חברה באף אחת מהמפלגות המרכיבות את מרצ. במשך כל השנים הייתי חברה דווקא במפלגת העבודה ואף התפקדתי במפקד האחרון שלה". עוד אמרה כי בקרוב היא תתפטר מחברותה בעבודה ותוותר על מקומה כחברה במועצת סניף ירוחם במפלגה זו.

שקדיאל כיהנה כחברת המועצה המקומית מטעם העבודה בין השנים 1983-1989. היא אמרה בטכס פתיחת מערכת הבחירות של מרצ, שנערך ב"סינרמה" לפני מספר שבועות: "אני מברכת על הקמת מרצ כאשה, כדתיה, כפמיניסטית וכתושבת ירוחם". לדבריה, היא סירבה לפנויית ראשי מרצ מסוף השבוע שעבר בבקשה להצטרף לפעילות התנועה לקראת הבחירות.

לדעתה, לרשימת "התקוה" בראשות ח"כ צ'רלי ביטון, סיכויים רבים לעבור את אחז החסימה ולהכניס שני מועמדיה הראשונים בכנסת. בתשובה לשאלת כתב "דבר" אמרה שקדיאל: "הצטרפתי לרשימה של צ'רלי ביטון אינה אופורטוניסטית. אני מאמינה במאבק החברתי ולצדדי במרצ לא גילו את כל הרגישות הדרושה לבעיות החברה, שהן הבעיות המרכזיות של המדינה".

שקדיאל הודתה בכך שהמהלך "הפתיע רבים - חברים, עמיתים וגם תושבי ירוחם", אך זהו מהלך "שהתבקש כי פוליטיקאי מצונין לקדם עניינים מסוימים וצריך לשאול את עצמו היכן הוא יכול לקדם. המסגרת פחות חשובה". שקדיאל אמרה עוד כי ביחסה למרצ חשה ניכור מסוים בשל עמדות תנועה זו בנושא דת.

דובר מרצ מסר אתמול בתגובה כי חברי התנועה "מאחלים הצלחה ללאה שקדיאל

דברים בשם אומרם

"למדתי שהעולם הפוליטי הוא עולם של שקר. בעולם השקר הגדולים יורדים למטה והקטנים עולים למעלה"

משה פריץ, מנכ"ל תנועת "מוריה" ואחוז של שר הקליפה

אלוני מגייסת כסף בבריסל

לורמים יהודים חילוניים כבלגיה. אלוני נסעה לבריסל בעקבות מצוקה כספית המורגשת במרצ בשל ההוצאות הגדולות של התנועה לקראת הבחירות. תקציב התנועה עומד על כ-9 מיליון שקל, ועל-פי הערכות המירון יעלה יותר. זוסקינד הוא איש עסקים שהתעשר לאחר מלחמת העולם השנייה. בצעירותו היה פעיל בארגוני שמאל ואף לקח חלק פעיל

מאת אפרים דויד

יו"ר תנועת מרצ, ח"כ שולמית אלוני, טסה אתמול בשעות הצהריים לבריסל כדי לגייס כספים. ח"כ אלוני תיפגש בבריסל עם איש עסקים יהודי מקומי, דוד זוסקינד, התורם רבות לתנועות השלום בישראל